ENTE PARCO DELL'ETNA Nicolosi

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 28

ORIGINALE

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali della seduta precedente. Verbale di seduta deserta

L'anno duemilaquindici , il giorno ventuno del mese di Dicembre alle ore 15,30 si è riunito il Consiglio del Parco, in seduta di prima convocazione, nelle persone dei sigg.:

- 1. Antonietta Maria Mazzaglia Presidente
- 2. Borzì Antonino Sindaco del Comune di Nicolosi;
- 3. Fallica Antonio Sindaco del Comune di Pedara
- 4. Puglisi Ignazio Sindaco del comune di Piedimonte Etneo
- 5. Roberto di Bella Delegato del Sindaco del Comune di Ragalna
- 6. Nicolosi Alfio Delegato del Sindaco di Sant'Alfio
- 7. Giovanni Barbagallo .- Sindaco di Trecastagni
- 8. Baudo Domenica delegato del Sindaco del Comune di Viagrande;

ASSENTI

- 1. Commissario Provincia Regionale di Catania
- 2. Sindaco del Comune di Castiglione di Sicilia
- 3. Sindaco del Comune di Giarre
- 4. Sindaco del Comun di Zafferana Etnea
- 5. Sindaco del Comune di Randazzo
- 6. Sindaco del Comune di S:M. Licodia
- 7. Sindaco del Comune di Adrano
- 8. Sindaco del Comune di Belpasso
- 9. Sindaco del Comune di Biancavilla
- 10. Sindaco del Comune di Bronte
- 11. Sindaco del Comune di Linguaglossa
- 12. Sindaco del Comune di Maletto
- 13. Sindaco del Comune di Mascali
- 14. Sindaco del Comune di Milo

Presenti 08

Assenti 14

Ai sensi dell'art. 12 del Vigente Statuto Regolamento in mancanza del numero legale la seduta viene sospesa per un'ora.

Alla ripresa dei lavori la Presidente, constatato che sono presenti n. 8 consiglieri sui 22 assegnati al Consiglio, e precisamente :

- 1. Antonietta Maria Mazzaglia Presidente
- 2. Borzì Antonino Sindaco del Comune di Nicolosi ;
- 3. Fallica Antonio Sindaco del Comune di Pedara
- 4. Puglisi Ignazio Sindaco del comune di Piedimonte Etneo
- 5. Roberto di Bella Delegato del Sindaco del Comune di Ragalna
- 6. Nicolosi Alfio Delegato del Sindaco di Sant'Alfio
- 7. Giovanni Barbagallo .- Sindaco di Trecastagni
- 8. Baudo Domenica delegato del Sindaco del Comune di Viagrande;

prende atto di quanto disposto dalla'rt. 12 del vigente statuto regolamento e precisamente "

"(Validità delle adunanze) — Il Consiglio delibera con l'intervento della maggioranza dei Consiglieri in carica e la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta

Qualora alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo, con il medesimo Ordine del Giorno e senza ulteriore avviso di convocazione Per la validità delle deliberazioni é richiesta, di norma la presenza della maggioranza dei componenti .Nel caso di rinvio della seduta al giorno successivo, previsto dal comma precedente, le deliberazioni sono validamente adottate con la presenza di 1/3 dei componenti assegnati al Consiglio

Il Consiglio delibera a maggioranza di voti ed, in caso di parità, prevale il voto del Presidente

La Presidente, in applicazione del suddetto Art,. 12, dà atto che la seduta è rinviata a domani, martedì 22 dicembre 2015, con il medesimo ordine del giorno.

Il Segretario Dott. Alfio Zappalà Dott. ssa Antonietta Maria Mazzaglia
Immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.10 comma 4° l.r. n.71 del 3/10/1995
Λ
IL DIRETTORE REGGENTE
Ing. Santi Trovato
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata presso la Sede dell'Ente Parco il, e per la durata di giorni quindici. Contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami
IL DIRIGENTE

.